ПРОТОКОЛ
учбових змагань Місячника спортивного орієнтування
для учнівської молоді Оболонського району м. Києва
Вікова група ЧЖ-10

	№
 з/п
	Прізвище, ім’я
	Школа 
	Результат
	Місце

	1
	Царинок Марія
	298
	0:18,15
	1

	2
	Созонтова Марія
	285
	0:24,53
	2

	3
	Оріпова Заріна
	231
	знято

	4
	Артемова Аліна
	231
	знято




Головний суддя							Ірина ПУШКАРЬОВА

Секретар								Марія ПАНТЮШКІНА





ПРОТОКОЛ
учбових змагань Місячника спортивного орієнтування
для учнівської молоді Оболонського району м. Києва
Вікова група Ч-12

	№
 з/п
	Прізвище, ім’я
	Школа 
	Результат
	Місце

	1
	Люш Дмитро
	285
	0:26,38
	1

	2
	Кривошей Дмитро
	Нептур
	0:27,17
	Поза конкурсом

	3
	Пижевський Назар
	Нептур
	0:27,18
	Поза конкурсом

	4
	Кицун Павло
	298
	0:27,27
	2

	5
	Аронов Євген
	245
	0:51,20
	3

	6
	Бабенко Максим
	298
	знято

	7
	Стрижньов Данило
	298
	знято

	8
	Казаков Олексій
	298
	знято

	9
	Дзюба Володимир
	298
	знято




Головний суддя							Ірина ПУШКАРЬОВА

Секретар								Марія ПАНТЮШКІНА

ПРОТОКОЛ
учбових змагань Місячника спортивного орієнтування
для учнівської молоді Оболонського району м. Києва
Вікова група Ж-12

	№
 з/п
	Прізвище, ім’я
	Школа 
	Результат
	Місце

	1
	Прохненко Дарʼя
	ЦТКУМ
	0:22,04
	1

	2
	Іванченко Діана
	ЦТКУМ
	0:22,05
	2

	3
	Забуга Вікторія
	239
	0:26,13
	3

	4
	Синявська Дарʼя
	239
	0:26,15
	4

	5
	Горелова Анастасія
	239
	0:26,44
	5

	6
	Ігнатенко Ірина
	ЦТКУМ
	0:27,03
	6

	7
	Коновалова Олеся
	ЦТКУМ
	0:41,17
	7

	8
	Кириченко Мілана
	ЦТКУМ
	0:41,18
	8

	9
	Семеничка Діана
	256
	0:43,53
	9

	10
	Коренєва Анна
	231
	0:50,01
	10




Головний суддя							Ірина ПУШКАРЬОВА

Секретар								Марія ПАНТЮШКІНА



ПРОТОКОЛ
учбових змагань Місячника спортивного орієнтування
для учнівської молоді Оболонського району м. Києва
Вікова група Ж-12 (новачки)

	№
 з/п
	Прізвище, ім’я
	Школа 
	Результат
	Місце

	1
	Фещенко Анастасія
	240
	0:43,55
	1

	2
	Оріпова Парвіна
	231
	0:47,15
	2

	3
	Ковальчук Тетяна
	231
	0:47,19
	3

	4
	Нагірна Уляна
	231
	0:49,37
	4

	5
	Ярошенко Яна
	157
	знято




Головний суддя							Ірина ПУШКАРЬОВА

Секретар								Марія ПАНТЮШКІНА

ПРОТОКОЛ
учбових змагань Місячника спортивного орієнтування
для учнівської молоді Оболонського району м. Києва
Вікова група Ч-14

	№
 з/п
	Прізвище, ім’я
	Школа 
	Результат
	Місце

	1
	Касьяненко Тимофій
	ЦТКУМ
	0:25,45
	1

	2
	Молдован Микола
	240
	0:27,25
	2

	3
	Шестаков Тимофій
	20
	0:27,37
	3

	4
	Верес Антон
	240
	0:36,02
	4

	5
	Негоденко Ярослав
	ЦТКУМ
	0:43,04
	5

	6
	Когут Михайло
	245
	0:43,21
	6

	7
	Вейс Георгій
	231
	0:57,49
	7

	8
	Тацій Олександр
	285
	0:58,47
	8

	9
	Власенко Іван
	9
	0:59,55
	9

	10
	Охота Артур
	9
	знято




Головний суддя							Ірина ПУШКАРЬОВА

Секретар								Марія ПАНТЮШКІНА



ПРОТОКОЛ
учбових змагань Місячника спортивного орієнтування
для учнівської молоді Оболонського району м. Києва
Вікова група Ж-14

	№
 з/п
	Прізвище, ім’я
	Школа 
	Результат
	Місце

	1
	Шашло Вікторія
	20
	0:30,35
	1

	2
	Река Варвара
	20
	0:31,47
	2

	3
	Булат Яна
	ЦТКУМ
	0:37,33
	3

	4
	Супрун Вікторія
	20
	0:37,35
	4

	5
	[bookmark: _GoBack]Василенко Катерина
	ЦТКУМ
	0:54,21
	5

	6
	Демик Діана
	ЦТКУМ
	0:55,12
	6

	7
	Завінська Вероніка
	245
	знято



Головний суддя							Ірина ПУШКАРЬОВА

Секретар								Марія ПАНТЮШКІНА
ПРОТОКОЛ
учбових змагань Місячника спортивного орієнтування
для учнівської молоді Оболонського району м. Києва
Вікова група Ж-14 (новачки)

	№
 з/п
	Прізвище, ім’я
	Школа 
	Результат
	Місце

	1
	Хожайлова Анна
	231
	0:43,45
	1

	2
	Крицька Дарʼя
	231
	0:44,02
	2

	3
	Ващенко Анастасія
	231
	0:44,07
	3

	4
	Ященко Діана
	231
	0:50,30
	4

	5
	Сорока Поліна
	240
	знято

	6
	Дворник Зарина
	240
	знято



Головний суддя							Ірина ПУШКАРЬОВА

Секретар								Марія ПАНТЮШКІНА

ПРОТОКОЛ
учбових змагань Місячника спортивного орієнтування
для учнівської молоді Оболонського району м. Києва
Вікова група Ч-16, 18
	№
 з/п
	Прізвище, ім’я
	Школа 
	Результат
	Місце

	1
	Шамсутдінов Владислав
	Нептур
	0:31,30
	Поза конкурсом

	2
	Марочко Іван
	Нептур
	0:31,39
	Поза конкурсом

	3
	Порхун Назар
	ЦТКУМ
	0:32,03
	1

	4
	Іванченко Роман
	ЦТКУМ
	0:32,44
	2

	5
	Пацюра Максим
	ЦТКУМ
	0:45,14
	3

	6
	Столярець Андрій
	231
	0:48,21
	4

	7
	Нагорний Володимир
	231
	знято

	8
	Столярець Матвій
	231
	знято

	9
	Штей Володимир
	ЦТКУМ
	знято

	10
	Шкряда Микита
	157
	знято

	11
	Остропальченко Владислав
	157
	знято

	12
	Діброва Андрій
	9
	знято

	13
	Тимошенко Назар
	9
	знято

	14
	Ляшенко Ярослав
	9
	знято

	15
	Сліпак Олексій
	231
	знято



Головний суддя							Ірина ПУШКАРЬОВА

Секретар								Марія ПАНТЮШКІНА
ПРОТОКОЛ
учбових змагань Місячника спортивного орієнтування
для учнівської молоді Оболонського району м. Києва
Вікова група Ж-16, 18

	№
 з/п
	Прізвище, ім’я
	Школа 
	Результат
	Місце

	1
	Савчук Єлизавета
	Нептур
	0:29,12
	Поза конкурсом

	2
	Форостовець Марія
	245
	0:29,31
	1

	3
	Ахмет Софія
	ЦТКУМ
	0:36,53
	2

	4
	Венгель Олена
	285
	0:49,39
	3

	5
	Янковська Тетяна
	285
	0:49,44
	4

	6
	Подоляко Христина
	298
	знято

	7
	Доценко Марія
	9
	знято

	8
	Погожих Тетяна
	285
	знято




Головний суддя							Ірина ПУШКАРЬОВА

Секретар								Марія ПАНТЮШКІНА

